РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ СВОБОДНЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ДМИТРИЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.04.2021

     №  30
       с. Дмитриевка

О внесении изменений в постановление № 52 от 28.05.2020 года «О создании комиссии по предупреждению и ликвидации  чрезвычайных ситуаций и  обеспечению пожарной безопасности администрации Дмитриевского сельсовета»
Во исполнения Федерального закона от 21.12.1994г. № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» Федерального закона от 21.12.1994г. № 69-ФЗ «О пожарной безопасности»

п о с т а н о в л я ю:
1. В постановление № 52 от 28.05.2020 года «О создании комиссии по предупреждению и ликвидации  чрезвычайных ситуаций и  обеспечению пожарной безопасности  администрации Дмитриевского сельсовета» следующие изменения:

1.1.
Приложение 1 изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2.
Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                                  Л.А. Чешева

                                       Приложение №1
                                   УТВЕРЖДЁН

                                                                        постановлением Дмитриевского

                                                                        сельсовета
                                                                        от 28.10.2019 № 103
Состав

комиссии по чрезвычайным ситуациям и пожарной безопасности

	Занимаемая должность в составе

комиссии ЧС и ПБ
	Фамилия имя отчество,

занимаемая должность на основной работе

	Председатель комиссии
	Чешева Лидия Александровна - глава администрации

	Заместитель председателя
	Голубина Ирина Евгеньевна – исполняющий обязанности ведущего специалиста

	Секретарь
	Ерошенко Ирина Ивановна  специалист 1 категории сельсовета

	Члены комиссии:

	Назарова Нина Владимировна ведущий инспектор сельсовета

	Цеменя Ирина Николаевна  директор МОУ Юхтинская СОШ

	Шелякина Валентина Владимировна – фельдшер ФАП с. Дмитриевка

	Романова Ирина Николаевна – директор Юхтинской спецшколы

	Котляренко Светлана Сергеевна – заведующая Дмитриевским детским садом

	Воевода Сергей Спартакович – зам. главного врача противотуберкулезного диспансера в  п. Юхта-3

	Клипикова Ирина Николаевна – директор МОКУ Усть-Перская СОШ

	Хабаров Сергей Анатольевич – водитель Дмитриевского сельсовета

	Скрыльник Елена Валерьевна – директор ДК с. Дмитриевка

	Антанюк Галина Петровна – депутат сельского Совета народных депутатов